

# **KENNETH KRYGER CONSULTING IVS**

Nedersøparken 38  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2018**

---

**Kenneth Kryger Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KENNETH KRYGER CONSULTING IVS  
Nedersøparken 38  
6630 Rødding

e-mailadresse: consulting@kennethkryger.com

CVR-nr: 35848452

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-branchen.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2018 og egenkapital pr. 30. september 2018 på følgende:

Resultat i kr. 54.404

Egenkapital i kr. 60.105

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>517.962</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>82.019</b>	<b>-1.622</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>76.158</b>	<b>-2.387</b>
Skat af årets resultat .....		-16.755	525
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.403</b>	<b>-1.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		59.403	
<b>I alt</b> .....		<b>59.403</b>	

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		55.096	
Tilgodehavende skat .....			5.096
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.096</b>	<b>5.096</b>
Likvide beholdninger .....		22.667	10.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.763</b>	<b>15.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.763</b>	<b>15.482</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		17.500	17.500
Andre reserver .....		47	47
Overført resultat .....		42.558	-16.845
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.105</b>	<b>702</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.755	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	903	14.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.658</b>	<b>14.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.658</b>	<b>14.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.763</b>	<b>15.482</b>



# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>kr.</b>
Kreditorer, ubetalte regninger	457
Skylding moms	446

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis